Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 02.09.2021 № 2021-р
г. Майкоп

О прекращении движения транспорта в г. Майкопе

В связи с проведением торжественной церемонии открытия памятного бюста герою Российской Федерации В.А. Долонину на территории МБОУ «СШ №3» по адресу г. Майкоп ул. Тульская, д. 3:
1. Прекратить движение транспорта в г. Майкопе 03.09.2021 в период с 09:00 часов до 12.00 часов по следующим улицам:
- по улице Кирпичной от улицы Заводской до улицы Тульской;
- по улице Тульской от улицы Кирпичной до улицы Короткой.
2. Рекомендовать Отделу ГИБДД ОМВД России по г. Майкопу
(В.А. Загайко) обеспечить безопасность дорожного движения на участке автомобильной дороги, указанных в п. 1 настоящего распоряжения.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального образования
«Город Майкоп» 	                                         		  	            С.В. Стельмах

image1.png

image2.png
IRRTIL T
LI LIO R